

Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми на 2025 рік

1.	310	Міністерство розвитку громад та територій України
	(КПКВК ДБ ¹)	(найменування головного розпорядника)
2.	3106000	Державне агентство розвитку туризму України
	(КПКВК ДБ ¹)	(найменування відповідального виконавця)
3.	3106010	0829 Керівництво та управління у сфері розвитку туризму
	(КПКВК ДБ ¹)	(КФКВК ²) (найменування бюджетної програми)

4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п	Ціль державної політики
1	Забезпечення відновлення та сталого розвитку громад, територій, транспорту, туризму, поштового зв'язку та інфраструктури

5. Мета бюджетної програми

Забезпечення приналежності громадян України до єдиного культурного простору та можливості споживання доступних культурних послуг, збільшення кількості подорожуючих Україною людей та зменшення обсягу маніпулятивного контенту та фейкових новин, повідомлень, матеріалів.

6. Завдання бюджетної програми

№ з/п	Завдання
1	Реалізація державної політики у сфері туризму та курортів (крім здійснення державного нагляду (контролю) у сфері туризму та курортів)

7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

тис. гривень

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Усього:	22 757,4	0,0	22 757,4	15 613,2	0,0	15 613,2	-7 144,2	0,0	-7 144,2
1	Забезпечення виконання функцій і завдань, покладених на Державне агентство розвитку туризму України	22 757,4	0,0	22 757,4	15 613,2	0,0	15 613,2	-7 144,2	0,0	-7 144,2

Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми: зумовлено наявністю вакантних посад державних службовців, що призвело до економії коштів на оплату праці та відповідних нарахувань. Крім того, виникла значна економія за статтями енергоносіїв та поточного утримання ДАРТ у зв'язку з укладанням договору оренди приміщення лише з 01.10.2025 року, через що відшкодування витрат здійснювалося виключно за фактичний період оренди приміщення у четвертому кварталі.

8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію державних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми

тис. гривень

Код державної цільової програми	Назва державної цільової програми	Затверджено у паспорті бюджетної програми			Касові видатки (надані кредити з бюджету)			Відхилення		
		загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом	загальний фонд	спеціальний фонд	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Усього:	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

№ з/п	Найменування показника	Одиниця виміру	Джерело інформації	Затверджено у паспорті бюджетної програми	Фактичні результативні показники	Відхилення
1	2	3	4	5	6	7
1	затрат					
1	Кількість штатних одиниць	одиниць	Постанова КМУ від 05.04.2014 №85, штатний розпис	36,0	18,0	-18,0
2	Відрядження в межах України	тис. гривень	Постанова КМУ від 02.02.2011 № 98, Наказ МФУ від 13.03.1998 №59	316,0	38,8	-277,2
3	Відрядження за кордон	тис. гривень	Постанова КМУ від 02.02.2011 № 98, Наказ МФУ від 13.03.1998 №59	794,0	443,5	-350,5

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

1. Розбіжності показника 1 виникли у розмірі -18 одиниць зумовлено проведенням комплексу заходів щодо якісного кадрового забезпечення та реалізацією стратегії поетапного формування штатної структури установи. Протягом 2025 року здійснювався багатоступінний добір персоналу, що потребує значного часового ресурсу для ретельної перевірки відповідності кандидатів високим професійним вимогам в умовах існуючого дефіциту вузькопрофільних фахівців на ринку праці. З метою недопущення неефективного використання бюджетних коштів та забезпечення високої якості виконання державних функцій, заповнення вакантних посад здійснюється виважено та поступово, у міру проходження претендентами всіх передбачених процедур. Зокрема, значний вплив на терміни укомплектування штату має необхідність проведення спеціальної перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад державної служби категорії "Б", передбаченої Законом України "Про запобігання корупції". Заходи з подальшого укомплектування 18 штатних одиниць перебувають на стадії реалізації та будуть завершені за результатами відбору найбільш відповідних кандидатур після отримання результатів зазначених перевірок у встановленому законом порядку.

2. Розбіжності показника 2 та 3 у 2025 році у зв'язку з економією бюджетних коштів та зважаючи на те, що відрядження по Україні та за кордон частково здійснювалася за рахунок приймаючої сторони, виникла певна економія у бюджетних коштах.

2	продукту					
1	Кількість підготовлених та опрацьованих міжнародних угод(меморандумів) про співпрацю в туристичній сфері	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	3,0	3,0	0,0
2	Кількість розроблених програм, які будуть стимулювати подорожувати Україною	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	2,0	2,0	0,0
3	Кількість проведених заходів щодо представлення України у міжнародних туристичних організаціях і на міжнародних заходах щодо туризму	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	8,0	15,0	7,0
4	Кількість розроблених проєктів нормативно-правових актів у сфері туризму	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	2,0	2,0	0,0
5	Кількість виданих ліцензій у сфері туризму	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	15,0	24,0	9,0
6	Кількість відряджень в межах України	штук	Внутрішньогосподарський облік	60,0	28,0	-32,0
7	Кількість відряджень за кордон	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	20,0	12,0	-8,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:

1. У звітному періоді Державним агентством розвитку туризму України було підготовлено та опрацьовано три міжнародні угоди (меморандуми) про співпрацю у сфері туризму, з яких один меморандум підписано та два меморандуми перебувають на стадії розроблення та погодження з іноземними партнерами. Підписаний меморандум: Меморандум про взаєморозуміння щодо співробітництва у сфері туризму між Міністерством промисловості, торгівлі та туризму Королівства Іспанія та Державним агентством розвитку туризму України. Меморандуми, що перебувають на стадії розроблення та погодження: Меморандум про взаєморозуміння між Урядом України та Всесвітньою туристичною організацією (UNWTO). Наразі здійснюється опрацювання зауважень та пропозицій зацікавлених центральних органів виконавчої влади з метою подальшого узгодження тексту документа. Меморандум про взаєморозуміння між Державним агентством з туризму Республіки Азербайджан та Державним агентством розвитку туризму України у сфері туристичного співробітництва. На даному етапі триває узгодження тексту меморандуму з азербайджанською стороною. Робота над зазначеними міжнародними документами спрямована на поглиблення міжнародного співробітництва, розвиток туристичних зв'язків, обмін найкращими практиками та інтеграцію України у світовий туристичний простір.

2. У 2025 році розроблено наступні програми для стимулювання подорожей Україною:

- проєкт створення маршрутів для відновлення постраждалих під час війни українців "Режим тиші: шляхи ментального відновлення". В рамках підготовчого етапу проєкту створено презентацію (pitch deck) та попередню базу локацій для початку промоційної кампанії. Активна реалізація проєкту запланована на 2026 рік;
- проєкт створення маршрутів місцями історичної пам'яті національних спільнот (меншин) України "Єдність у розмаїтті". В рамках підготовчого етапу проведено комунікацію з представниками єврейських спільнот Вінницької, Хмельницької та Черкаської областей, а також з ГО "Закарпатська угорська туристична рада". В результаті напрацьовано 2 нових маршрути: "Єврейське щастя: маршрут єврейської спадщини Поділля" та "Бунт куруців: маршрут угорських повстань на Закарпатті".

3. Представники Державного агентства розвитку туризму України, з метою налагодження та поглиблення міжнародної співпраці з іноземними державними та приватними або неурядовими організаціями/відомствами, з метою популяризації України та українського туристичного продукту в світі, донесенням правдивої інформації про стан сфери туризму та курортів України та про збитки завданні повномасштабним вторгненням РФ, а також для залучення підтримки від міжнародних партнерів для подальшої підтримки та повоєнного відновлення сфери туризму та курортів України взяли участь в таких міжнародних заходах/подіях/засіданнях сфери туризму у 2025 році, зокрема:- прийнято участь у двосторонній зустрічі України та Європейської Комісії в рамках здійснення офіційного скринінгу відповідності законодавства України праву ЄС за переговорним розділом 20 «Підприємництво та промислова політика», що відбулась 28-29 квітня 2025 року, у змішаному форматі у м. Брюссель, Королівство Бельгія; - подано до ООН Туризм документи трьох українських сіл для участі в конкурсі «Кращі туристичні села» 2025 року, маючи на меті зберегти їх унікальність та стимулювати економічний розвиток; - взято участь у Загальних зборах Європейської туристичної комісії (ЄТК) № 109 присвячених темі «Measuring Tourism Beyond Arrivals», що відбулись у м. Задар, Хорватія; - взято участь у Всесвітньому туристичному форумі 2025 присвяченому темі «Shaping the Future of Tourism through Innovation, Technology, and Talent» (м. Прага, Чеська Республіка); - головування на 71-му засіданні Комісії для Європи ООН Туризм у Баку; - взято участь у Неформальній зустрічі міністрів туризму ЄС у Варшаві; - взято участь у Конференції з питань відновлення України (URC2025) у Римі; - взято участь у Конгресі «Туризм майбутнього 2025» у Польщі; - взято участь у 25-му Глобальному саміті WTTC у Римі; - взято участь у Загальних зборах Hotelstars Union (HSU) у Кіпрі; - взято участь у Глобальному туристичному форумі у Брюсселі; - взято участь у 10-у засіданні Робочої групи ГУАМ з культури та туризму у форматі відеоконференції під головуванням Грузії; - взято участь у 24-му Європейському туристичному форумі у м. Копенгаген, Королівство Данія; - взято участь у 14-му щорічному Форумі Стратегії ЄС для Дунайського регіону у м. Сараєво, Боснія і Герцеговина; - взято участь у 26-й Генеральній Асамблеї UN Tourism та Саміті «TOURISE» в Ер-Ріяді, Королівство Саудівська Аравія.

4. У 2025 році розроблено наступні НПА у сфері туризму:

- проєкт постанови Кабінету Міністрів України "Про внесення змін до Ліцензійних умов провадження туроператорської діяльності", яка підготовлена на розгляд Уряду та прийнята на засіданні Уряду 13 листопада 2025 року за № 1457;

- проєкт постанови Кабінету Міністрів України "Про реалізацію експериментального проєкту зі створення національного цифрового середовища місць пам'яті, пов'язаних із агресією Російської Федерації проти України «Маршрути місцями пам'яті»", яка направлена на погодження ЦОВВ та заінтересованими сторонами.

Крім того, протягом 2025 року ДАРТ активно продовжувалась робота над розробленим у 2024 році проєктом постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання визначення видів готелів, встановлення, перегляду та змін категорій готелям та іншим засобам тимчасового розміщення». Зокрема, протягом року ДАРТ двічі доопрацьовувалась редакція проєкту, який після погодження з усіма заінтересованими центральними органами виконавчої влади листом та після узгоджувальної наради ДАРТ від 26.12.2025 № 1930//N5-25 надіслано до Мінрозвитку для подальшого його внесення на розгляд Уряду.

Також продовжено роботу над НПА, що були повернуті з розгляду у ВРУ та Кабміні у зв'язку зі зміною складу уряду:

- проєкт Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо забезпечення екологічної безпеки водокористування» (розроблений у 2023 році) направлено на повторне погодження ЦОВВ;

- проєкт постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 2 Порядку надання послуг з тимчасового розміщення (проживання)» (розроблений у 2024 році) підготовлено для повторного погодження ЦОВВ.

5. Відхилення показника у бік збільшення обумовлене зростанням протягом 2025 року кількості заяв на отримання ліцензії на право провадження туроператорської діяльності.

6. У зв'язку з повномасштабним вторгненням рф ДАРТ обмежив використання бюджетних коштів, виділених на відрядження як по Україні так і за кордон, та здійснив відбір лише пріоритетних заходів, у яких взяв участь:- 71-му засіданні Комісії для Європи ООН Туризм (м. Баку, Азербайджанська Республіка); Всесвітньому туристичному форумі 2025 (м. Прага, Чеська Республіка) ; Загальних зборах Європейської туристичної комісії № 109 (м. Задар, Хорватія); 14-му щорічному Форумі Стратегії ЄС для Дунайського регіону (м. Сараєво, Боснія і Герцеговина); 24-му Європейському туристичному форумі (м. Копенгаген, Королівство Данія); Загальних зборах Hotelstars Union (HSU) (м. Пафос, Республіка Кіпр); 26-й Генеральній Асамблеї UN Tourism та у Саміті «TOURISE» (м. Ер-Ріяд, Королівство Саудівська Аравія); зустрічі, що стосується статистики туризму (м. Варшава, Республіка Польща); Глобальному туристичному форумі 2025 та у засіданні Консультативного комітету з туризму (м. Брюссель, Королівство Бельгія); Програмі підвищення кваліфікації з європейських та міжнародних справ для державних службовців та молодих дипломатів з України (м. Відень, Республіка Австрія); Неформальній зустрічі міністрів туризму ЄС (, м. Варшава, Польща); Конференції з питань відновлення України (URC2025) м. Рим (Італійська Республіка).

3	ефективності					
1	Кількість розроблених проєктів нормативно-правових актів у сфері туризму на 1 працівника (5 осіб)	одиниць	Внутрішньогосподарський облік	0,5	0,5	0,0
2	Кількість виданих ліцензій у сфері туризму на 1 працівника (1 особа)	одиниць	Внутрішньо господарський облік	15,0	24,0	9,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:
Відхилення показника у бік збільшення обумовлене зростанням протягом 2025 року кількості заяв на отримання ліцензії на право провадження туроператорської діяльності.

4	якості					
1	Зростання кількості категоризованих готелів порівняно з минулим роком	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	5,0	-31,8	-36,8
2	Зростання надходжень до бюджету від туристичного збору порівняно з минулим роком	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	7,0	31,5	24,5
3	Частка виданих ліцензій у загальній кількості звернень про їх видачу	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	99,0	100,0	1,0
4	Частка жінок державних службовців категорії В	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	75,0	63,6	-11,4
5	Частка жінок державних службовців категорії Б	відсотків	Внутрішньогосподарський облік	75,0	80,0	5,0

Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:
Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками:
1. Відхилення показника 1 у бік зменшення обумовлене подальшим скороченням протягом звітного року кількості заявок готелів, які подавалися органами сертифікації на встановлення категорії, та, відповідно, зменшенням кількості виданих ДАРТ свідоцтв про встановлення категорії готелям. Так, якщо у 2024 році ДАРТ було видано 22 свідоцтва про встановлення категорії готелям, то у звітному році зазначений показник склав 15. Зазначене зменшення є, зокрема, наслідком нерівномірності проходження процедур категоризації у попередні роки. Так, після різкого скорочення кількості виданих свідоцтв у 2022 році, пов'язаного з початком повномасштабного вторгнення країни-агресора та адаптацією суб'єктів господарювання до умов правового режиму воєнного стану, у 2023–2024 роках спостерігалось відкладене звернення готелів за встановленням категорії. У звітному ж році значна частина таких готелів вже пройшла процедуру категоризації раніше, що об'єктивно вплинуло на зменшення кількості нових заявок. Крім того, зменшення кількості категоризованих готелів свідчить про актуальність реформування механізму державного регулювання у сфері категоризації готелів та інших засобів тимчасового розміщення. У цьому зв'язку ДАРТ продовжує роботу з удосконалення нормативно-правової бази, зокрема проєкт постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання визначення видів готелів, встановлення, перегляду та змін категорій готелям та іншим засобам тимчасового розміщення» (далі - проєкт акта) листом № 1790//N5-25 від 11.12.2025 надіслано до Мінрозвитку для подальшого його внесення на розгляд Уряду.Передбачається, що після прийняття відповідного нормативно-правового акта та впровадження оновлених підходів до процедури категоризації буде створено умови для збільшення кількості категоризованих готелів у наступних періодах.

2. Відхилення даного показника 2 у бік збільшення обумовлене підвищенням якості підготовки поданих здобувачами ліцензій на право провадження туроператорської діяльності пакетів документів у 2025 році, що додавалися до заяв про отримання ліцензії, що, у свою чергу, вказує на відсутність правових підстав для прийняття ДАРТ рішень про відмову у видачі ліцензій.
3. За підсумками січня – грудня 2025 року до місцевих бюджетів надійшло 359 млн грн туристичного збору. Це на 86 млн грн більше (31,5 %), ніж за 2024 рік. Зростання спричинено активністю туристичних потоків у західних та центральних областях України, а також зростанням частки суб'єктів господарювання, які перейшли з тіньового сектору економіки. Це, зокрема, досягнуто завдяки системній комунікації з боку ДАРТ в сторону органів місцевого самоврядування, місцевих органів виконавчої влади та бізнесу.
4. Відхилення показника 4 у бік зменшення (-11,4%) має об'єктивний характер та зумовлено поточною зміною кадрового складу (звільнення працівників за власним бажанням, переведення). Оскільки добір на посади державної служби категорії "В" здійснюється на засадах вільної конкуренції та рівного доступу, фактичне значення показника сформувалося відповідно до результатів проведених процедур добору та професійних компетенцій кандидатів, без штучного регулювання гендерного балансу.
5. Незначне перевищення планового показника 5 (+5%) свідчить про високий рівень професійної підготовки та конкурентоспроможності жінок-державних службовців, які претендували на керівні посади категорії "Б". Дане відхилення є результатом прозорих доборів на вакантні посади та внутрішнього кар'єрного просування (просування по службі), де ключовим критерієм виступав рівень кваліфікації та досвід кандидатів, що відповідає принципу гендерної рівності в органах державної влади.

Аналіз стану виконання результативних показників:

Аналіз стану виконання результативних показників

Результативні фактичні показники «Затрат» бюджетної програми менше ніж заплановані з наступних поважних причин, таких як: наявність вакантних посад, яка була спричинена тривалим процесом якісного добору персоналу та проведенням обов'язкових спеціальних перевірок кандидатів на посади категорії «Б» згідно з антикорупційним законодавством. З метою ефективного використання бюджетних коштів заповнення вакансій здійснюється поступово, що дозволяє ретельно відібрати фахівців в умовах кадрового дефіциту; наразі процедури призначення перебувають на стадії завершення. Економія витрат на відрядження виникла завдяки частковому фінансуванню поїздок за рахунок приймаючої сторони, що оптимізувало використання державних ресурсів. Значне скорочення витрат на комунальні послуги зумовлене тим, що оренда приміщення ДАРТ розпочалася лише з 01.10.2025 року, тому оплата здійснювалася виключно за фактичний період оренди у четвертому кварталі.

Результативні фактичні показники «Продукту» бюджетної програми виконано з перевищенням, зокрема: Кількість проведених заходів щодо представлення України у міжнародних туристичних організаціях і на міжнародних заходах щодо туризму виконано на 7 більше ніж заплановано; Кількість виданих ліцензій у сфері туризму виконано на 9 більше, у зв'язку зі збільшенням кількості заяв здобувачів ліцензії на право провадження туроператорської діяльності; Кількість підготовлених та опрацьованих міжнародних угод (меморандумів) про співпрацю в туристичній сфері виконано у повному обсязі; Показник Кількість розроблених програм, які будуть стимулювати подорожувати Україною виконано у повному обсязі. Показники Кількість відряджень в межах України та Кількість відряджень за кордон не виконано у повному обсязі через те, що у зв'язку з повномасштабним вторгненням РФ ДАРТ обмежив використання бюджетних коштів, виділених на відрядження як по Україні так і за кордон, та здійснив відбір лише пріоритетних заходів.

Показники «якості» виконані з перевищенням, зокрема: Частка виданих ліцензій у загальній кількості звернень про їх видачу, збільшилось до 100%; Зростання надходжень до бюджету від туристичного збору порівняно з минулим роком збільшилось на 24,5 %. Показник Зростання кількості категоризованих готелів порівняно з минулим роком не виконано у повному обсязі пов'язано з початком повномасштабного вторгнення країни-агресора та адаптацією суб'єктів господарювання до умов правового режиму воєнного стану, обумовлене подальше скорочення протягом звітного року кількості заявок готелів, які подавалися органами сертифікації на встановлення категорії, та, відповідно, зменшенням кількості виданих ДАРТ свідоцтв про встановлення категорії готелям.

10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми

У 2025 році діяльність ДАРТ була зосереджена на стратегічному переході від етапу кризового реагування та адаптації до формування системної, цифрової та інклюзивної екосистеми туризму. Ключовим завданням стало закладання довгострокових основ розвитку галузі, здатної функціонувати прозоро, прогнозовано та відповідно до європейських стандартів навіть у умовах триваючих викликів.

Основним вектором роботи залишалося наближення національного правового поля у сфері туризму та курортів до норм Європейського Союзу з метою створення зрозумілих правил гри для бізнесу та інвесторів. Такий підхід дозволив посилити координацію на державному та місцевому рівнях і забезпечити сталість управлінських рішень.

Завдяки якісній міжвідомчій комунікації галузь продемонструвала високу економічну стійкість. Податкові надходження від туризму у 2025 році продовжували зростати, закріплюючи за сектором статус важливого наповнювача державного та місцевих бюджетів. Окремим пріоритетом стала детінізація ринку, покращення адміністрування та сплати туристичного збору, а також формування цифрової екосистеми в галузі туризму задля ефективного менеджменту, аналітики та прийняття управлінських рішень на основі даних.

Особливу увагу було приділено реалізації національного проєкту «Маршрути місцями пам'яті», який закладає концептуальний фундамент меморіального туризму в Україні. У межах цього напрямку ДАРТ координує роботу з трансформації туристичних локацій у простір повної безбар'єрності, з адаптацією інфраструктури та сервісів до потреб ветеранів, осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення.

Зазначені ініціативи базуються на принципах універсального дизайну та європейських підходах до інклюзивності, що дозволяє розглядати туризм не лише як економічний сектор, а й як інструмент соціальної реінтеграції, ментального відновлення та підвищення якості життя громадян.

Водночас у 2025 році ДАРТ суттєво посилив міжнародну діяльність, послідовно позиціонуючи Україну як перспективну європейську туристичну дестинацію, віддану принципам сталого розвитку. Агентство активно залучало міжнародних партнерів і донорські фонди до відновлення туристичного потенціалу територій та розвитку професійних компетенцій фахівців галузі. Розпочато системний діалог з ООН Туризм щодо експертного супроводу розробки нової стратегії сталого відновлення та розвитку туризму в умовах війни та у післявоєнний період, а також формування оновленого позиціонування України на міжнародному туристичному ринку.

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;
2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

Голова Державного агентства розвитку
туризму України

(підпис)

Наталя ТАБАКА

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Печатка

(підпис)

Державне агентство розвитку туризму України

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



Звіт про виконання паспорта бюджетної програми на 2025 рік
Державне агентство розвитку туризму України
ід-44689 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=310, КПК=3106010, тип консолідації=Зведена форма, номер версії=1
29.01.2026 14:50:16 **Наталя ТАБАКА** (13AB93)
29.01.2026 14:51:27 **Державне агентство розвитку туризму України** (127E0F)
2f8a2c01-8494-4c00-93f4-1f1fb1d47924